



केन्द्रीय विद्यालय संघोल , जिला मंडी , हि.प्र

Kendriya Vidyalaya Sandhol, Distt. Mandi, H.P

## प्रत्यक्ष साक्षात्कार हेतु विज्ञप्ति/ Advertisement for Walk in Interview.

शैक्षणिक सत्र हेतु अंशकालिक संविदा शिक्षकों (पीजीटी, टीजीटी, पीआरटी एवं अन्य पद ) का पैनल बनाने हेतु साक्षात्कार दिनांक 28-02-2024 को आयोजित किया जाना है। योग्य एवं इच्छुक उमीदवार केन्द्रीय विद्यालय संघोल की वेबसाइट <https://sandhol.kvs.ac.in/> से अपनी अर्हता के अनुसार आवेदन पत्र डाउनलोड कर पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र स्व अभिप्रमाणित दस्तावेजों की प्रतियों सहित डाक द्वारा अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय भेज सकते हैं अथवा स्वयं विद्यालय आकर जमा करा सकते हैं। दिनांक 28-02-2024 प्रातः 09:30 बजे के बाद कोई भी पंजीकरण नहीं किया जायेगा।

पद	साक्षात्कार की तिथि
स्नातकोत्तर शिक्षक/PGT (Physics, Chemistry, Biology, Maths, Computer Science, Hindi, English)	28-02-2024 (प्रातः 09:00)
स्नातक शिक्षक/TGT (Maths, English, Social Studies, Sanskrit)	
प्राथमिक शिक्षक/PRT, Computer Instructor , Special Educator , Counsellor, Nurse.	

नोट : आवेदक से संगणक का कार्यसाधक ज्ञान अपेक्षित है। प्रत्येक पद के लिए अलग से आवेदन सम्पूर्ण बायो डाटा के साथ प्रेषित करें। साक्षात्कार के दिन अभ्यर्थी अपने सभी मूल दस्तावेज अवश्य लेकर आयें। किसी भी पद के लिए न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार निर्धारित होगी। अधिक जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट <https://sandhol.kvs.ac.in/> ( Announcement सेक्शन ) देखें।

*श्रीज कौशल*

प्राचार्या ।  
प्राचार्या / Principal  
केन्द्रीय विद्यालय  
Kendriya Vidyalaya  
संघोल (हि.प्र.) - 176090  
Sandhole (HP) - 176090



केन्द्रीय विद्यालय संघोल , जिला मंडी , हि.प्र

Kendriya Vidyalaya Sandhol, Distt. Mandi, H.P

## Advertisement for Walk in Interview.

Interview for preparing the panel of part-time contractual teachers (PGT, TGT, PRT and other posts) for the academic session 2024-25 will be conducted on 28-02-2024.. Eligible and interested candidates can download the application form as per their qualification from the website of Kendriya Vidyalaya Sandhole <https://sandhol.kvs.ac.in/> and send the duly filled application form along with self attested copies of documents to the office of the undersigned by post or in person . No registration shall be done after 09:30 am on 28-02-2024.

Post	Date of Interview
PGT (Physics, Chemistry, Biology, Maths, Computer Science, Hindi, English)	28-02-2024 (प्रातः 09:00)
TGT (Maths, English, Social Studies, Sanskrit)	
PRT, Computer Instructor , Special Educator , Counsellor, Nurse.	

**Note:** Candidates are expected to possess basic computer knowledge. Send separate application for each post with complete bio-data. Candidates must bring all their original documents on the day of interview. The minimum educational qualification for any post will be determined as per the rules of Kendriya Vidyalaya Sangathan.

For more information see the school website <https://sandhol.kvs.ac.in/> (Announcement section).

  
**Principal.**  
प्राचार्य / Principal  
केन्द्रीय विद्यालय  
Kendriya Vidyalaya  
संघोल (हि.प्र.) -176090  
Sandhole (HP)-176090



केन्द्रीय विद्यालय संघोल , जिला मंडी , हि.प्र

Kendriya Vidyalaya Sandhol, Distt. Mandi, H.P

## General Instructions.

1. Only Eligible candidates will submit the application form available on Vidyalaya Website.
2. At the time of interview the candidate must bring Original Documents and certificates along with the duly filled Application form and one set of self-attested documents/ experience certificate etc.
3. Reporting time shall be 08:30 AM to 09:30 AM.
- 4 . No TA/DA will be paid for attending the interview.
5. Please fill separate form for each post .
6. Candidates appointed on contractual basis shall not be entitled for any break and vacation's pay.
7. They will be paid as per the KVS contractual remuneration policy.
8. Candidates applying for TGTs and PRTs post should be CTET qualified.
9. Candidate must possess proficiency in Hindi & English language.
10. Preference will be given to the candidates possessing working computer knowledge.
11. For more details please visit vidyalaya website <https://sandhol.kvs.ac.in/>.

**Principal.**  
प्राचार्य / Principal

केन्द्रीय विद्यालय  
Kendriya Vidyalaya  
संघोल (हि.प्र.) -176090  
Sandhole (HP) -176090